Henricus de Audenhoven filius quondam Willelmi de Audenhoven hereditarie (dg: p) vendidit Johanni van den Doern de Aerscot hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Orscot' in pastoria van den Kerchove tradendam ex quodam manso dicto (dg: die Hoeve) Lulsdonc sito in dicta parrochia in pastoria de Spoerdonc atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus atque ex pecia prati (dg: sit) siti' in dicta parrochia juxta locum dictum die Beverdonc inter hereditatem Willelmi de Utwijc ex uno et hereditatem conventus de Tongerlo ex alio atque ex pecia (dg: terre) #prati# sita in parrochia (dg: et lo) in pastoria de Spoerdonc predictis inter hereditates domicelli de Pijeterssem circumquaque adiacentes ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 145r 08 do 11-06-1405.

Johannes zv Thomas Comans soen verkocht aan Arnoldus zvw Arnoldus Ravens soen alle goederen, die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn moeder Elizabeth en zijn zister Lana, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Thomas.

Johannes filius (dg: quon) Thome Comans soen omnia et singula #bona# dicto Johanni de morte quondam Elizabeth sue matris et Lane (dg: sue) sororis dicti Johannis successione advoluta et post mortem dicti Thome

successione advolvenda quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Arnoldi Ravens soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 145r 09 do 11-06-1405.

Willelmus zvw Johannes Corten soen van Spoerdonc gaf uit aan Tielmannus zvw Gerardus molenaar van Vught een stuk land met een aangelegen stuk land gnd een driesschelken, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, tussen voornoemde Tielmannus enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, met een eind strekkend aan {f.145v} Petrus die Snijder en Andreas der Weduwen en met het andere einde aan de gemeint, met de sloten rondom; de uitgifte geschiedde voor 3 penning cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Willelmus filius quondam Johannis Corten soen de Spoerdonc peciam terre cum pecia terre dicta een driesschelken sibi adiacente sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de (dg: Oerscot) Spoerdonc inter hereditatem Tielmanni filii quondam Gerardi multoris de Vucht ex uno et hereditatem (dg: Petri sartoris) dicti Willelmi ex alio tendente cum uno fine ad

**1184 f.145v.**

quinta post penthecostes: donderdag 11-06-1405.

BP 1184 f 145v 01 do 11-06-1405.

hereditatem Petri die Snijder et Andree der Weduwen et cum reliquo fine ad communitatem simul cum fossatis ad premissa spectantibus (dg: et ad eos spectantibus) et eis circumiacentibus ut dicebat dedit ad hereditarium census Tielmanno predicto ab eodem hereditarie possidendam pro tribus denariis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Neijnsel et Gerardus datum quinta post penthecostes.

BP 1184 f 145v 02 do 11-06-1405.

Jacobus van Gunterslaer en Ludekinus met den Ymen zvw Cristianus van Zeelst verkochten aan Theodericus zvw Petrus Tielkens van Zeelst een beemd, in Oirschot, in de herdgang van der Noetelen, tussen wijlen jkvr van der Noetelen, nu Arnoldus Schanbroec, enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een erfgoed gnd Nevelhoevel en met het andere eind aan Johannes zv Henricus Knapen en Albertus van der Noetelen, belast met 1 oude groot grondcijns.

Jacobus de Gunterslaer et Ludekinus #met den Ymen# filius quondam Cristiani de Zeelst quoddam pratum situm in parrochia de Oerscot in pastoria van der Noetelen inter hereditatem (dg: Arnoldi Scanbroec ex) quondam domicelle van der Noetelen (dg: ex uno et) nunc ad Arnoldum (dg: Sce) Schanbroec spectantem ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dictam Nevelhoevel et cum reliquo fine ad hereditates (dg: Henrici Kna) Johannis filii Henrici Knapen et Alberti van der Noetelen ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Arnoldo filio quondam Henrici Erevarts soen) #Theoderico filio quondam Petri Tielkens de Zeelst# promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso domino fundi exinde solvendo. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 145v 03 do 11-06-1405.

Arnoldus zvw Henricus Erevarts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius quondam Henrici Erevarts soen prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1184 f 145v 04 do 11-06-1405.

Theodericus Scalpart beloofde aan Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus 37 Gentse nobel of de waarde met H.Maria-Maagd-Geboorte aanstaande (di 08-09-1405) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia Theoderico van den Hoevel #filio quondam Lamberti# XXXVII Gentsche nobel seu valorem ad festum nativitatis beate Marie virginis proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Spna datum supra.